UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Cao Lộc, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp xem xét việc thực hiện chỉ tiêu về tuyên truyền, hướng dẫn kỹ năng

phòng cháy, chữa cháy, kỹ năng thoát nạn và tuyên truyền,

vận động hộ gia đình tự trang bị bình chữa cháy

Để bảo đảm thực hiện hoàn thành các chỉ tiêu về tuyên truyền, hướng dẫn kỹ

năng phòng cháy, chữa cháy, kỹ năng thoát nạn và và tuyên truyền, vận động hộ

gia đình trên địa bàn tự trang bị bình chữa cháy. UBND huyện mời các thành phần

dự họp cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Trưởng Công an huyện;

- Đồng chí Phó Trưởng Công an huyện phụ trách lĩnh vực;

- Đồng chí Đội trưởng Đội Quản lý hành chính về TTXH, Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBND, Trưởng Công an các xã, thị trấn: Cao Lộc, Bảo Lâm,

Thạch Đạn, Thanh Lòa, Hòa Cư, Hải Yến, Cao Lâu, Xuất Lễ, Mẫu Sơn, Bình

Trung, Tân Liên, Yên Trạch, Xuân Long, Hồng Phong, Phú Xá, Lộc Yên, Thụy

Hùng, Tân Thành.

 2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 24/11/2023.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Trụ sở UBND huyện.

4. Nội dung:

Xem xét, đánh giá kết quả thực hiện các chỉ tiêu về tuyên truyền, hướng dẫn

kỹ năng phòng cháy, chữa cháy, kỹ năng thoát nạn và và tuyên truyền, vận động hộ

gia đình trên địa bàn tự trang bị bình chữa cháy; đề ra phương hướng, nhiệm vụ để

phấn đấu thực hiện hoàn thành các chỉ tiêu trước ngày 20/12/2023.

5. Phân công nhiệm vụ:

5.1. Công an huyện tiến hành kiểm tra, rà soát số liệu thực hiện các chỉ tiêu

của UBND các xã, thị trấn, tham mưu dự thảo Báo kết quả thực hiện đến thời

điểm hiện tại.

5.2. UBND các xã, thị trấn báo cáo kết quả thực hiện các chỉ tiêu được giao,

những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện, đề xuất các giải

pháp để thực hiện hoàn thành các chỉ tiêu đảm bảo thời gian theo yêu cầu.

 Kính mời các đồng chí dự làm việc đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Anh Tuấn

		2023-11-23T07:30:42+0700

		2023-11-23T08:55:49+0700

		2023-11-23T08:55:49+0700

		2023-11-23T08:55:49+0700